平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由
当社グループは販売価格の適正化および生産体制の合理化によるコスト削減等に取り組むことにより収益の向上に努め
ましたが、前期第２四半期実績に比べ連結、個別とも各数値を上回りましたものの、販売量および販売価格ともに計画を達
成する水準には至らず、また材料価格の上昇とも相まって、連結の売上高、営業利益、経常利益、第２四半期純利益およ
び個別の経常利益、第２四半期純利益が前回予想を下回る見通しとなりました。

以 上

平成23年10月28日
各 位

上場会社名 株式会社トーアミ
代表者 代表取締役社長 北川芳徳
（コード番号 5973）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 服部利昭
（TEL 072-876-1121）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,100 125 160 153 24.87
今回修正予想(B) 6,834 △9 58 52 8.60
増減額(B-A) △266 △134 △102 △101
増減率(%) △3.7 ― △63.8 △66.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

6,304 △308 △250 △403 △64.11

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,000 160 153 24.87
今回修正予想(B) 6,117 37 32 5.23
増減額(B-A) 117 △123 △121
増減率(%) 2.0 △76.9 △79.1
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

5,415 △234 △383 △61.04